
UCHWAŁA Nr XLIV/266/2014

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny części nieruchomości

położonej w obrębie ewidencyjnym Rokietnica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 r. z późno zm.) oraz art. 13

ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późno zm.)

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

§ l Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na rzecz

Gminy Rakietnica udziału Skarbu Państwa w wysokości 5/100 w prawie

własności nieruchomości położonej w Rokietnicy, oznaczonej jako działka nr

301/1 o powierzchni 0,49 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jarosławiu

prowadzi księgę wieczystą nr PRIJ/00070148/4.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jerzy .L1-'ł"'\f-A-rat

PRZEWOD
RADY GMIN.


